

CITY OF FORT LAUDERDALE BID TABULATION
 BID # 12695-023
 TITLE: Electrical Conduit Directional Boring
 OPENED: 7/19/22
 Vendor

Location
 P-Card
 Local Preference
 MBE/SBE/WBE

Bore Tech Utilities		Bellmore Enterprises, Inc.		Southern Underground		AUM Construction Inc.					
& Maintenance Inc				Industries, Inc.							
Miami, FL		Redington Beach, FL		Tamarac, FL		Hollywood, FL					
Visa		Visa		MC		MC / Visa					
				Class C		Class C					
						Class 3					
Item #	Item	Qty	Unit	Price	Total	Price	Total	Price	Total	Price	Total
1	Directional drilling/pipe size 1"	300	LF	\$ 21.00	\$ 6,300.00	\$ 22.00	\$ 6,600.00	\$ 40.00	\$ 12,000.00	\$ 25.00	\$ 7,500.00
2	Directional drilling/pipe size 2"	300	LF	\$ 22.68	\$ 6,804.00	\$ 25.00	\$ 7,500.00	\$ 62.00	\$ 18,600.00	\$ 35.00	\$ 10,500.00
3	Directional drilling/pipe size 3"	300	LF	\$ 26.10	\$ 7,830.00	\$ 28.50	\$ 8,550.00	\$ 81.00	\$ 24,300.00	\$ 50.00	\$ 15,000.00
4	Directional drilling/pipe size 4"	300	LF	\$ 29.76	\$ 8,928.00	\$ 32.00	\$ 9,600.00	\$ 85.00	\$ 25,500.00	\$ 60.00	\$ 18,000.00
5	Concrete removal/replacement	10	CY	\$ 1,140.00	\$ 11,400.00	\$ 1,500.00	\$ 15,000.00	\$ 375.00	\$ 3,750.00	\$ 500.00	\$ 5,000.00
6	Asphalt removal/replacement	10	CY	\$ 840.00	\$ 8,400.00	\$ 1,200.00	\$ 12,000.00	\$ 250.00	\$ 2,500.00	\$ 6,000.00	\$ 60,000.00
7	Paver repair/replacement	10	SF	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ 20.00	\$ 200.00	\$ 30.00	\$ 300.00	\$ 650.00	\$ 6,500.00
8	Top soil/fill	20	CY	\$ 26.40	\$ 528.00	\$ 250.00	\$ 5,000.00	\$ 300.00	\$ 6,000.00	\$ 1,000.00	\$ 20,000.00
9	Sod Replacement	20	SF	\$ 2.22	\$ 44.40	\$ 13.00	\$ 260.00	\$ 10.00	\$ 200.00	\$ 50.00	\$ 1,000.00
10	Electrical Pull Box	5	EA	\$ 576.00	\$ 2,880.00	\$ 750.00	\$ 3,750.00	\$ 2,500.00	\$ 12,500.00	\$ 2,000.00	\$ 10,000.00
11	Electrical Pull Box	5	EA	\$ 600.00	\$ 3,000.00	\$ 850.00	\$ 4,250.00	\$ 3,000.00	\$ 15,000.00	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00
	Disadvantaged Business Enterprise									5%	
	Local Preference							5%		5%	
	TOTAL WITHOUT LOCAL PRICE OR DBE				\$ 56,414.40		\$ 72,710.00		\$ 120,650.00		\$ 173,500.00
	TOTAL WITH LOCAL PRICE OR DBE								\$114,617.50		\$164,825.00

Qualifications

Eertdnuor (

BELLMORE

Southern U

AUM Const

MBE

MBE